
 
 

UCHWAŁA NR 479/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235-237 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kłobuck na rok 2023. 

§ 2. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 100.892.259,80 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe w wysokości 11.216.940,00 zł i dochody bieżące w kwocie 89.675.319,80 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
7.886.205,00 zł; 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.288.701,00 zł; 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji 600,00 zł; 

5) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 775.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 115.001.573,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 88.920.763,60 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 2 i 5 do uchwały, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42.234.774,00 zł, 

b) dotacje budżetowe 11.687.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, w tym: 

- dla instytucji kultury 2.340.000,00 zł, 

- na realizację zadań zleconych stowarzyszeniom 416.000,00 zł, 

- dla jednostek systemu oświaty 8.925.400,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 189



- na pomoc finansową 6.500,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 800.000,00 zł, 

d) wydatki na zadania zlecone w wysokości 7.886.205,00 zł, 

e) wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
600,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 26.080.809,88 zł, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.080.809,88 zł w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 424.502,95 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 5 do uchwały. 

§ 4. Ustala się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 200.000 zł 

2) celową w kwocie 250.000 zł zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 z późn. zm.). 

§ 5. Ustala się plan finansowy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie oraz zadań wykonywanych w drodze porozumienia z organami administracji rządowej 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

§ 6. Ustala się na rok 2023 przychody budżetu w kwocie 17.109.313,68 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
3.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 14.109.313,68 zostanie pokryty przychodami wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4.206.476,87 zł wolnymi środkami 
z roku ubiegłego w kwocie 3.000.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 9.902.836,81 zł pomniejszonym 
o kwotę 3.000.000,00 zł przeznaczoną na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 8. Ustala się: 

1) plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach budżetu w wysokości 246.600,00 zł oraz plan 
funduszu sołeckiego w kwocie 545.497,12 zł zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9; 

2) uprawnienia jednostki pomocniczej do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 40.000,00 zł 
zgodnie z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556), które przeznacza się na wydatki związane z zadaniami określonymi w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 
15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 tej ustawy. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie opadami komunalnymi w wysokości 
6.543.000,00 zł, które przeznacza się w całości na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania zgodnie z art. 6r ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.1297 
z późn. zm.). 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 775.000,00 zł, które w całości przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.). 

4. Ustala się dochody z tytułu środków Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, które przeznacza 
się na następujące wydatki inwestycyjne: 

1) termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku kwota 2.250.000,00 zł (dz. 926 rozdz. 92604 § 6050); 

2) przebudowa trybun na terenie OSiR w Kłobucku kwota 1.890.000,00 zł (dz. 926 rozdz. 92604 § 6050); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 189



3) przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów lekkoatletycznych na terenie OSiR 
w Kłobucku - etap III – przebudowa bieżni i innych elementów lekkoatletycznych kwota 945.000,00 zł 
(dz. 926 rozdz. 92604 § 6050); 

4) zagospodarowanie terenu wokół Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamyku kwota 2.070.000,00 zł 
(dz. 801 rozdz. 80101 § 6050); 

5) zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w Kłobucku kwota 1.602.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 
75023 § 6050); 

6) budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku kwota 
846.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60014 § 6050). 

5. Ustala się dochody z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania: przebudowa 
drogi gminnej nr 470023S ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kłobucku kwota 885.292,87 zł 
(dz. 600 rozdz. 60014 § 6050). 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Kłobucka do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków: 

a) bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 3.000.000 zł; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 3.000.000 zł. 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6. 902.836,81 zł 

§ 11. 1. Ustala się limit w kwocie 3.000.000 zł, w ramach którego Burmistrz Kłobucka może zaciągać 
kredyty krótkoterminowe na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w kwocie 3.000.000 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6. 902.836,81 zł. 

§ 12. 1. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych przyjmuje się na dochody budżetu w roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Janusz Soluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 189



Dział Rozdz. § Treść  Plan 2023 

010 Rolnictwo i łowiectwo  190 348,00      

Dochody majątkowe  187 948,00      

Dochody bieżące   2 400,00    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  72 622,00      

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich  72 622,00      

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ul. Jana Długosz i Okólnej  72 622,00      

01095 Pozostała działalność  117 726,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze   2 400,00    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich   115 326,00    

Zakup sceny mobilnej   115 326,00    

600 Transport i łączność  1 734 692,00      

Dochody majątkowe  1 731 292,00      

Dochody bieżące  3 400,00      

60016 Drogi publiczne gminne  1 732 292,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów- wpływy z tytułu refakturowania opłat za

energię elektr.  1 000,00      

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  846 000,00      

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na Rynku im. Jana
Pawła II w Kłobucku  846 000,00      

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jsfp  885 292,00      

Przebudowa drogi gminnej nr 470 023S ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego
w Kłobucku  885 292,00      

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  2 400,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 400,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa  5 352 820,00      

Dochody majątkowe  218 700,00      

Dochody bieżące  5 134 120,00      

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  14 500,00      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  500,00      

Plan dochodów budżetowych na rok 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 189



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  1 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 000,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów -zwroty kosztów postępowań sądowych i

podatku VAT  10 000,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 861 420,00      

0470 Wpływy z opłat za  trwały zarząd, użytkowanie i służebności  37 000,00      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  3 129 520,00      

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  200 000,00      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  100,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  100,00      

0690 Wpływy z różnych opłat-  koszty wezwań  500,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  900 000,00      

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  18 700,00      

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości  200 000,00      

0830 Wpływy z usług  15 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 500,00      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  300 000,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów - wpływy z rekompensaty od transakcji

handlowych  55 000,00      

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  476 900,00      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  500,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  500,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  470 900,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 000,00      

710 Działalność usługowa  600,00      

Dochody bieżące  600,00      

71035 Cmentarze  600,00      

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane  przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej  600,00      

750 Administracja publiczna  1 793 502,00      

Dochody bieżące  191 002,00      

Dochody majątkowe  1 602 500,00      

75011 Urzędy wojewódzkie  176 102,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  176 102,00      

75023 Urzędy gmin  1 609 900,00      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  3 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za formularze wielojęzyczne  400,00      

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  500,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 000,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 000,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika  1 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 189



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  1 602 000,00      

75095 Pozostała działalność  7 500,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  7 500,00      

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa  4 305,00      

Dochody bieżące  4 305,00      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa- prowadzenie stałego rejestru wyborców  4 305,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  4 305,00      

752 Obrona Narodowa  600,00      

Dochody bieżące  600,00      

75212 Pozostałe wydatki obronne  600,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  600,00      

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek

nie posiadających osobowości prawnej  43 733 288,00      

Dochody bieżące  43 733 288,00      

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  130 000,00      

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej  130 000,00      

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  20 683 138,00      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  38,34%  19 800 335,00      

0020 Wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych (6,71%)  882 803,00      

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych  12 439 500,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  11 911 000,00      

0320 Wpływy z podatku rolnego  106 000,00      

0330 Wpływy z podatku leśnego  106 000,00      

0340 Wpływy z podatku  od środków transportowych  200 000,00      

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  100 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  1 000,00      

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej  500,00      

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych  9 155 100,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  6 135 000,00      

0320 Wpływy z podatku rolnego  660 000,00      

0330 Wpływy z podatku leśnego  24 100,00      

0340 Wpływy z podatku  od środków transportowych  400 000,00      

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  160 000,00      

0430 Wpływy z opłaty targowej  850 000,00      

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  850 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  16 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 189



0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej  10 000,00      

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  50 000,00      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw  1 325 550,00      

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowy  310 000,00      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  400 000,00      

0480 Wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż napojów alkoholowych  465 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  400,00      

0690 Wpływy z różnych opłat-  opłaty za zajęcie pasa drogi i um. urządz.  150 000,00      

urząd  45 000,00      

zarząd dróg  105 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek  150,00      

urząd  50,00      

zarząd dróg  100,00      

758 Różne rozliczenia  21 992 692,00      

Dochody bieżące  21 992 692,00      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego  21 992 692,00      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  21 992 692,00      

801 Oświata i wychowanie  4 092 650,00      

Dochody bieżące  1 701 150,00      

Dochody majątkowe  2 391 500,00      

80101 Szkoły podstawowe  2 473 100,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  77 200,00      

0920 Pozostałe odsetki  200,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika  4 200,00      

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jsfp  2 391 500,00      

80103 Oddziały przedszkolne przy SP  150 000,00      

0830 Wpływy z usług  150 000,00      

80104 Przedszkola  209 050,00      

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  25 500,00      

0830 Wpływy z usług  150 000,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  32 700,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika  850,00      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 260 500,00      

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  625 000,00      

0830 Wpływy z usług  635 500,00      

852 Pomoc społeczna  1 510 541,00      

Dochody bieżące  1 510 541,00      

paragraf  2010 - zadania zlecone  62 120,00      

paragraf 2030 - dotacje na zadania własne  1 288 701,00      

85202 Domy pomocy społecznej  18 600,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  18 600,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 189



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej  44 383,00      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)  44 383,00      

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  458 645,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  3 060,00      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)  455 585,00      

85216 Zasiłki stałe  433 257,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  3 060,00      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)  430 197,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej  262 302,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  50 600,00      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)  211 702,00      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  143 520,00      

0830 Wpływy z usług  132 000,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  11 520,00      

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  146 834,00      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)  146 834,00      

85295 Pozostała działalność  3 000,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów- refundacje za świadczenia pracowników

społecznie użytecznych  3 000,00      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  92 384,80      

Dochody bieżące  92 384,80      

85395 Pozostała działalność  92 384,80      

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  92 384,80      

855 Rodzina  7 803 387,00      

Dochody bieżące  7 803 387,00      

Zadania zlecone  7 642 578,00      

paragraf  2010 - zadania zlecone  7 642 578,00      

paragraf 2060 - dotacje na zadania własne  -      

85501 Świadczenia wychowawcze  23 116,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  116,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 000,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  20 000,00      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezp. społ.  7 582 146,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  116,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  4 000,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  25 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 189



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  7 553 030,00      

85503 Karta Dużej Rodziny  500,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  500,00      

85504 Wspieranie rodziny  77,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  12,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  50,00      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwroty świadczeń  15,00      

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  108 000,00      

0830 Wpływy z usług - żywienie, opłaty za pobyt  108 000,00      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów  89 548,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  89 548,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 593 750,00      

Dochody bieżące  6 593 750,00      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat  3 000,00      

90002 Gospodarka odpadami  6 507 000,00      

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi  6 480 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i kosztów

upomnień  10 000,00      

0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  1 000,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  26 250,00      

2460

Dotacje celowe od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zdan bieżących jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych  26 250,00      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 500,00      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  15 500,00      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie środowiska  42 000,00      

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych  2 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty za korzystanie ze środowiska  40 000,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40 000,00      

Dochody bieżące  40 000,00      

Dochody majątkowe

92116 Biblioteki  40 000,00      

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jst  40 000,00      

926 Kultura fizyczna  5 956 700,00      

Dochody majątkowe  5 085 000,00      

Dochody bieżące  871 700,00      

92604 Instytucje kultury fizycznej  5 956 700,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 189



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  458 000,00      

0830 Wpływy z usług  334 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  200,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwroty kosztów działalności oraz  p. VAT

odliczonego  79 500,00      

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jsfp  5 085 000,00      

Przebudowa trybun na terenie OSIR w Kłobucku  1 890 000,00      

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów
lekkoatletycznych na terenie OSIR w Kłobucku  945 000,00      

Termomodernizacja hali na terenie OSIR w Kłobucku  2 250 000,00      

Zadania zlecone  7 886 205,00      

 100 892 259,80      

Dochody majątkowe  11 216 940,00      

  w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich  oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich  72 622,00      

Dochody bieżące  89 675 319,80      

Razem  dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 189



Dział Rozdz. § Treść  Plan 2023 

010 Rolnictwo i łowiectwo   356 415,30    

1. Wydatki bieżące   15 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   15 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

2. Wydatki majątkowe   341 415,30    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   341 415,30    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   335 915,30    

01030 Izby rolnicze   15 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

wpływów z podatku rolnego   15 000,00    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich    341 415,30    

2. Wydatki majątkowe   341 415,30    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   341 415,30    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   335 915,30    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 500,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   5 500,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   187 948,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   72 622,00    

Zakup sceny mobilnej   115 326,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   147 967,30    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   41 512,00    

Zakup sceny mobilnej   106 455,30    

600 Transport i łączność   13 434 347,15    

1. Wydatki bieżące   1 786 730,15    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 786 730,15    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 786 730,15    

2. Wydatki majątkowe   11 647 617,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 647 617,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 000 000,00    

2. Wydatki majątkowe   1 000 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00    

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 189



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   1 000 000,00    

Dotacja dla Powiatu Kłobuckiego na realizacje zadania Przebudowa drogi
powiatowej nr 2020S ul. Zamkowa i Ul. Długosza w m. Kłobuck 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   12 180 747,15    

1. Wydatki bieżące   1 779 730,15    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 779 730,15    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 779 730,15    

2. Wydatki majątkowe   10 401 017,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 401 017,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 214 530,15    

 w tym:Fundusz sołecki razem   214 530,15    

 Fundusz Sołecki Biała   10 174,50    

Fundusz Sołecki Borowianka   26 505,06    

Fundusz Sołecki Kamyk   15 674,50    

Fundusz Sołecki Lgota   1 000,00    

 Fundusz Sołecki Przybyłów   18 278,05    

 Fundusz Sołecki Rybno   6 238,52    

Fundusz Sołecki Łobodno   14 674,50    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   7 180,04    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   10 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   10 757,83    

Fundusz Sołecki Libidza   12 407,05    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   24 708,42    

Fundusz Sołecki Kopiec   18 914,22    

Fundusz Sołecki Smugi   25 778,22    

Fundusz Sołecki Zakrzew   12 239,24    

4260 Zakup energii   80 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   300 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   77 000,00    

Urząd   2 000,00    

Zarząd Dróg   75 000,00    

4430 Różne opłaty i składki 26 200,00

urząd   1 200,00    

Zarząd Dróg   25 000,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst   7 000,00    

Urząd   1 000,00    

Zarząd Dróg   6 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości   71 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   4 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 679 217,00    

Projekt chodnika wraz z odwodnieniem ul. Korczaka w Kłobucku   39 114,00    

Projekt budowy drogi wraz z mostem łączącej ul. Sienkiewicza z ul.
Zakrzewską   114 147,00    

Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470119s ul. Topolowej w
Łobodnie   31 000,00    

Koncepcja i projekt doraźnego odwodnienia osiedla przy ul. Cielebana   25 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   280 000,00    

Przebudowa drogi gminnej nr 470023S ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego w
Kłobucku RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG

  1 805 956,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 189



Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470085S ul. Mickiewicza oraz
odcinka drogi gminnej nr 470086S ul. Ogrodowej w Kłobucku

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG

  2 724 000,00    

Projekt przebudowy ul. Jasnej wraz z rondem w drodze krajowej nr 43 w
Kłobucku

  250 000,00    

Projekt przebudowy ul. Rommla wraz z ulicami Sobisia, Harcerską i
Paderewskiego w Kłobucku

  350 000,00    

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla budowy dróg gminnych na
Osiedlu Smugi II w Kłobucku - etap III

  35 000,00    

Projekt chodnika przy ul. Witosa (od posesji 61 do szkoły) - Fundusz
Sołecki Smugi   25 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   4 721 800,00    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na Rynku im. Jana
Pawła II w Kłobucku POLSKI ŁAD   958 800,00    

Przebudowa i rozbudowa odcinka ul. Witosa w Kłobucku POLSKI ŁAD   3 763 000,00    

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   7 000,00    

1. Wydatki bieżące   7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   246 600,00    

2. Wydatki majątkowe   246 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   246 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   246 600,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   2 771 800,00    

1. Wydatki bieżące   2 196 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 189 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   443 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 746 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000,00    

2. Wydatki majątkowe   575 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   575 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   575 800,00    

1. Wydatki bieżące   575 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   568 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   443 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   125 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   7 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   327 300,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   18 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   61 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   7 400,00    

4140 Wpłaty na PFRON   1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   26 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00    

4260 Zakup energii   13 500,00    

4270 Zakup usług remontowych   5 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   34 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   3 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 189



4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   10 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości   3 200,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 900,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 674 000,00    

1. Wydatki bieżące   1 099 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 099 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 099 000,00    

2. Wydatki majątkowe   575 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   575 000,00    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00    

 Fundusz Sołecki Brody Malina   10 000,00    

Zarząd Dróg   25 000,00    

4260 Zakup energii   372 000,00    

zarząd dróg   372 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

urząd   20 000,00    

Zarząd Dróg   70 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   115 000,00    

urząd   40 000,00    

Zarząd Dróg   75 000,00    

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe   32 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   30 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości   79 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   18 000,00    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   325 000,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego   3 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00    

Projekt budynku z mieszkaniami pod najem socjalny w Kłobucku   270 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   305 000,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   522 000,00    

1. Wydatki bieżące   522 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   522 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   522 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   70 000,00    

4260 Zakup energii   145 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   95 000,00    

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i opinii   10 000,00    

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokae i pomieszczenia

garażowe   40 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   11 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości   12 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   55 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4 000,00    

710 Działalność usługowa   386 647,04    

1. Wydatki bieżące   386 647,04    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   386 647,04    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   381 647,04    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 189



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   109 700,00    

1. Wydatki bieżące   109 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   109 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   104 700,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   104 700,00    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   274 347,04    

1. Wydatki bieżące   274 347,04    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   274 347,04    

1.1.2 Wydatki statutowe   274 347,04    

4300 Zakup usług pozostałych   274 347,04    

Fundusz Sołecki Lgota   35 347,04    

Fundusz Sołecki Kamyk   13 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   10 000,00    

71035 Cmentarze   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00    

71095 Pozostała działalność   2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00    

750 Administracja publiczna   13 253 133,06    

1. Wydatki bieżące   11 348 945,41    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   10 608 787,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   8 636 682,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 972 105,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   659 575,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   80 583,41    

2. Wydatki majątkowe   1 904 187,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 904 187,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.   176 102,00    

1. Wydatki bieżące   176 102,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   176 102,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   172 747,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 355,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   144 389,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   24 820,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 538,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   355,00    

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   536 175,00    

1. Wydatki bieżące   536 175,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   7 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   529 175,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   529 175,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 189



4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 370 556,06    

1. Wydatki bieżące   9 466 368,41    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   9 260 785,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   7 600 535,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 660 250,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   125 000,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   80 583,41    

2. Wydatki majątkowe   1 904 187,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 904 187,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   125 000,00    

urząd   25 000,00    

Zarząd Dróg   100 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 721 400,00    

urząd   3 840 000,00    

Zarząd Dróg   1 881 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   489 700,00    

urząd   331 200,00    

Zarząd Dróg   158 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   942 875,00    

urząd   611 175,00    

Zarząd Dróg   331 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   140 960,00    

urząd   94 360,00    

Zarząd Dróg   46 600,00    

4140 Wpłaty na PFRON   16 500,00    

urząd   15 000,00    

Zarząd Dróg   1 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   244 700,00    

urząd   20 000,00    

Zarząd Dróg   224 700,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   55 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   329 600,00    

urząd   254 600,00    

Zarząd Dróg   75 000,00    

4260 Zakup energii   170 000,00    

urząd   150 000,00    

Zarząd Dróg   20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   18 450,00    

urząd   10 450,00    

Zarząd Dróg   8 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   12 000,00    

urząd   2 000,00    

Zarząd Dróg   10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   667 600,00    

urząd   607 600,00    

Zarząd Dróg   60 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych Cyfrowa gmina   80 583,41    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   57 300,00    

urząd   46 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 189



Zarząd Dróg   11 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   15 500,00    

urząd   12 000,00    

Zarząd Dróg   3 500,00    

4430 Różne opłaty i składki   165 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   173 000,00    

urząd   108 000,00    

Zarząd Dróg   65 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości   4 500,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz jst   300,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   500,00    

4530 Podatek od towarów i usług   1 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   3 000,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   26 000,00    

urząd   20 000,00    

Zarząd Dróg   6 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   5 900,00    

Zarząd Dróg   5 900,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   1 815 600,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w Kłobucku
POLSKI ŁAD   1 815 600,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Cyfrowa gmina   88 587,65    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   83 000,00    

1. Wydatki bieżące   83 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   83 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   83 000,00    

4190 Nagrody konkursowe   3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA   991 300,00    

1. Wydatki bieżące   991 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   985 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   863 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   122 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   5 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   674 100,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   49 300,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   116 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   16 600,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 800,00    

4260 Zakup energii   6 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych   71 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   6 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   1 500,00    

4430 Różne opłaty i składki   1 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   17 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 189



4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   100,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   4 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   4 200,00    

75095 Pozostała działalność    96 000,00    

1. Wydatki bieżące   96 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   96 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   96 000,00    

4300 Zakup uslug pozostałych   15 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   70 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11 000,00    

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa    4 305,00    

1. Wydatki bieżące   4 305,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 305,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 365,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 940,00    

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa   4 305,00    

1. Wydatki bieżące   4 305,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 305,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 365,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 940,00    

4300 Zakup usług pozostałych   2 940,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 141,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   196,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   28,00    

752 Obrona Narodowa   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

4300 Zakup usług pozostałych   600,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   237 800,00    

1. Wydatki bieżące   237 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   201 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   37 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   164 300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   36 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   234 000,00    

1. Wydatki bieżące   234 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   198 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   163 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   36 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   36 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   35 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   64 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 189



Fundusz Sołecki  Biała   7 500,00    

Fundusz Sołecki  Borowia   5 000,00    

Fundusz Sołecki  Biała   5 000,00    

Fundusz Sołecki  Biała   7 000,00    

4260 Zakup energii   9 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   54 500,00    

Fundusz Sołecki Libidza    4 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   10 000,00    

75414 Obrona cywilna   3 800,00    

1. Wydatki bieżące   3 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 300,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00    

4260 Zakup energii   300,00    

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00    

757 Obsługa długu publicznego   800 000,00    

1. Wydatki bieżące   800 000,00    

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   800 000,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki   800 000,00    

1. Wydatki bieżące   800 000,00    

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   800 000,00    

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciagniętych

przez jst  kredytów i pożyczek   800 000,00    

758 Różne rozliczenia   450 000,00    

1. Wydatki bieżące   450 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   450 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   450 000,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   450 000,00    

1. Wydatki bieżące   450 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   450 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   450 000,00    

4810 Rezerwy   200 000,00    

4810 Rezerwa celowa art.26 ust.4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym   250 000,00    

801 Oświata i wychowanie   47 426 730,00    

1. Wydatki bieżące   42 357 960,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   33 164 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   27 622 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 542 200,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   8 649 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   543 860,00    

2. Wydatki majątkowe   5 068 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 068 770,00    

80101 Szkoły podstawowe   27 157 570,00    

1. Wydatki bieżące   22 358 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   18 765 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   16 279 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 485 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 189



1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 218 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   375 300,00    

2. Wydatki majątkowe   4 798 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 798 770,00    

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   3 218 200,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   375 300,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 460 300,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   188 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 308 900,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   322 300,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   23 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   494 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   4 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   2 000,00    

4260 Zakup energii   740 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   20 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   15 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych   333 100,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   18 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   4 800,00    

4430 Różne opłaty i składki   10 900,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   824 100,00    

4480 Podatek od nieruchomości   1 600,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   5 100,00    

4530 Podatek od towarów i usług   1 600,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   3 500,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   13 200,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   36 400,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   10 082 200,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   858 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 452 770,00    

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Kłobucku   2 190 000,00    

Przebudowa świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Kłobucku   238 770,00    

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Białej - Fundusz Sołecki
Biała   24 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   2 346 000,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Kamyku POLSKI ŁAD   2 346 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   1 094 700,00    

1. Wydatki bieżące   1 094 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   248 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   232 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   16 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   828 400,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 189



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 800,00    

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   828 400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   17 800,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   33 800,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   3 900,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   10 100,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   500,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   175 200,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   18 200,00    

80104 Przedszkola   6 979 500,00    

1. Wydatki bieżące   6 709 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 367 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   5 315 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 052 700,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   274 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   67 400,00    

2. Wydatki majątkowe   270 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   270 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty   274 400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   67 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 571 800,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   111 800,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   755 900,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   107 800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   168 900,00    

Fundusz Sołecki Łobodno   10 000,00    

4260 Zakup energii   258 400,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   7 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych   144 600,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst   190 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   7 400,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   1 800,00    

4430 Różne opłaty i składki   3 800,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   249 800,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   4 100,00    

4530 Podatek od towarów i usług   800,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   5 400,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   3 800,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   2 512 800,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   245 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w Przedszkolu Gminnym nr 4 w
Kłobucku   100 000,00    

Projekt rozbudowy Przedszkola Nr 5 o żłobek   170 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 189



80107 Świetlice szkolne   1 350 100,00    

1. Wydatki bieżące   1 350 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 315 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 264 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   50 300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   35 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   180 900,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   27 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 200,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   48 300,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   800,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 900,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   977 600,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   76 900,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół   863 800,00    

1. Wydatki bieżące   863 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   860 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   533 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   326 800,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 400,00    

4010 Wynagrodzenia  osobowe   410 600,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   30 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   77 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   11 200,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   191 000,00    

4260 Zakup energii   6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   80 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 200,00    

4430 Różne opłaty i składki   13 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   16 100,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst   8 500,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 000,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   1 900,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   52 000,00    

1. Wydatki bieżące   52 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   52 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   52 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   36 500,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   15 500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   3 399 100,00    

1. Wydatki bieżące   3 399 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 391 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 920 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 471 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 189



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 100,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   8 100,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 514 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   109 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   255 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   39 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   45 000,00    

4220 Zakup środków żywności   1 097 000,00    

4260 Zakup energii   34 700,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych   238 400,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   3 800,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   49 000,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 300,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 700,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

  1 676 960,00    

1. Wydatki bieżące   1 676 960,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   439 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   424 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 200,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   1 236 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 360,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 360,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe   52 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   58 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   8 300,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   15 200,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   283 100,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   18 700,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty   949 500,00    

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   286 500,00    

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  4 852 000,00    

1. Wydatki bieżące   4 852 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 724 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 651 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   72 700,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 092 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   35 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   233 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 189



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   33 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   800,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   69 200,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 700,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 800,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 277 300,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli   104 400,00    

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   3 092 500,00    

80195 Pozostała działalność   1 000,00    

1. Wydatki bieżące   1 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00    

851 Ochrona zdrowia   781 500,00    

1. Wydatki bieżące   781 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   372 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   38 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   333 940,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   409 500,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   19 760,00    

1. Wydatki bieżące   19 760,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   19 760,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   3 760,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   16 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 760,00    

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   755 240,00    

1. Wydatki bieżące   755 240,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   352 240,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   34 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   317 940,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   403 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom   403 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   34 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   150 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   163 140,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   1 300,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   3 500,00    

85158 Izby wytrzeźwień   6 500,00    

1. Wydatki bieżące   6 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   6 500,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na

dofinansowanie własnych zadań bieżących   6 500,00    

852 Pomoc Społeczna   5 270 862,00    

1. Wydatki bieżące   5 270 862,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   3 434 022,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 189



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 373 079,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 060 943,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 667 310,00    

finans. z gminy   3 725 791,00    

Zadania zlecone   62 120,00    

wydatki finans. z paragr.2030   1 288 701,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   169 530,00    

85202 Domy pomocy społecznej   741 400,00    

1. Wydatki bieżące   741 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   741 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   741 400,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   18 600,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t   722 800,00    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby

uczęszczajace w zajęciach w centrum integracji społecznej    44 383,00    

1. Wydatki bieżące   44 383,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   44 383,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   44 383,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   44 383,00    

finans. z dotacji 2030   44 383,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe   698 087,00    

1. Wydatki bieżące   698 087,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   695 027,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 060,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   3 060,00    

3110 Świadczenia społeczne   695 027,00    

finans. z gminy   239 442,00    

finans. z dotacji 2030   455 585,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe   200 000,00    

1. Wydatki bieżące   200 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   200 000,00    

finans. z gminy   200 000,00    

85216 Zasiłki stałe   433 257,00    

1. Wydatki bieżące   433 257,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   430 197,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 060,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 189



2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   3 060,00    

3110 Świadczenia społeczne   430 197,00    

finans. z dotacji 2030   430 197,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   2 651 788,00    

1. Wydatki bieżące   2 651 788,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 583 436,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 344 696,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   238 740,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   68 352,00    

zadania zlecone   50 600,00    

 finans. z 2030 211 702,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   18 500,00    

3110 Świadczenia społeczne   49 852,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 791 634,00    

finans. z gminy   1 611 906,00    

finans. z dotacji 2030   179 728,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   156 300,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   334 060,00    

finans. z gminy   303 779,00    

finans. z dotacji 2030   30 281,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   49 296,00    

finans. z gminy   47 603,00    

finans. z dotacji 2030   1 693,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 524,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 748,00    

finans. z gminy   60 000,00    

zadania zlecone   748,00    

4260 Zakup energii   9 500,00    

4270 Zakup usług remontowych   3 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   81 432,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   7 600,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   12 900,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   51 969,00    

4480 Podatek od nieruchomości   2 591,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   7 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 882,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   35 520,00    

1. Wydatki bieżące   35 520,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   35 520,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   11 520,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   24 000,00    

zadania zlecone   11 520,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   11 520,00    

zadania zlecone   11 520,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst   24 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 189



finans. z gminy   24 000,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   263 634,00    

1. Wydatki bieżące   263 634,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   263 634,00    

3110 Świadczenia społeczne   263 634,00    

finans. z gminy   116 800,00    

finans. z dotacji 2030   146 834,00    

85232 Centra integracji społecznej   169 530,00    

1. Wydatki bieżące   169 530,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   169 530,00    

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   151 684,74    

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   17 845,26    

85295 Pozostała działalność   33 263,00    

1. Wydatki bieżące   33 263,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   23 163,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   16 863,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 300,00    

finans. z gminy   6 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 100,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   100,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   300,00    

3110 Świadczenia społeczne   10 000,00    

-   prace społecznie użyteczne   10 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 400,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   2 463,00    

4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   108 688,00    

1. Wydatki bieżące   108 688,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   108 688,00    

85395 Pozostała działalność   108 688,00    

1. Wydatki bieżące   108 688,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   108 688,00    

4377 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   55 647,20    

4379 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   16 303,20    

4747
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy   30 729,60    

4857
Składki i inne pochodne od wynagrodzen pracowników wypłacanych w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   6 008,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza   305 900,00    

1. Wydatki bieżące   305 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   275 900,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   275 900,00    

1. Wydatki bieżące   275 900,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   275 900,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty   225 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 189



2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   50 700,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów   30 000,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00    

3240 Stypendia dla uczniów   30 000,00    

855 Rodzina   8 436 526,00    

1. Wydatki bieżące   8 436 526,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 707 414,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 278 438,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   428 976,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 729 112,00    

zadania zlecone   7 643 078,00    

finans. z gminy   327 898,00    

85501 Świadczenia wychowawcze   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   20 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego   7 578 030,00    

1. Wydatki bieżące   7 578 030,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   851 938,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   797 390,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   54 548,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 726 092,00    

zadania zlecone   7 553 030,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   25 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   576,00    

3110 Świadczenia społeczne   6 725 516,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników   140 500,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 390,00    

Składki na ubezpieczenie społeczne w tym:   642 000,00    

składki od świadczeń   618 000,00    

składki od wynagrodzeń   24 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 248,00    

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 400,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   300,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   600,00    

85503 Karta Dużej Rodziny   500,00    

1. Wydatki bieżące   500,00    

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 189



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   500,00    

zadania zlecone   500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników   418,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   72,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   10,00    

85504 Wspieranie rodziny   143 898,00    

1. Wydatki bieżące   143 898,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   142 178,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   132 648,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   9 530,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 720,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości   100,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 720,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   102 870,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 084,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   18 974,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 720,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   6 100,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 330,00    

85508 Rodziny zastępcze   184 000,00    

1. Wydatki bieżące   184 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   184 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   184 000,00    

finans. z gminy   184 000,00    

4330 Zakup usług przez JST od innych JST   184 000,00    

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów   89 548,00    

1. Wydatki bieżące   89 548,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   89 548,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   89 548,00    

zadania zlecone   89 548,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   89 548,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   420 550,00    

1. Wydatki bieżące   420 550,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   419 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   347 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   71 350,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 300,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 300,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   268 800,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   19 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   51 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   7 100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 189



4240 Zakup pomocy naukowych i książek   1 000,00    

4260 Zakup energii   11 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   400,00    

4300 Zakup usług pozostałych   42 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 800,00    

4430 Różne opłaty i składki   500,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   8 400,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   50,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   700,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   800,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 244 119,93    

1. Wydatki bieżące   8 699 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   8 695 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   216 950,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   8 478 350,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00    

2. Wydatki majątkowe   544 819,93    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   544 819,93    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   550 100,00    

1. Wydatki bieżące   170 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   170 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   170 000,00    

2. Wydatki majątkowe   380 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   380 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych   45 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   125 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych   6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 100,00

Projekt sieci wodno - kanalizacyjnej na osiedlu przy ul. Cielebana   98 000,00    

Projekt kanalizacji sanitarnej na terenie Sołectwa Zakrzew i Osiedla nr 7 w
Kłobucku   276 100,00    

90002 Gospodarka odpadami   6 786 250,00    

1. Wydatki bieżące   6 786 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 782 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   201 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 580 850,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   115 900,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   8 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   28 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   43 200,00    

4190 Nagrody konkursowe   1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

4260 Zakup energii   1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   1 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 189



4300 Zakup usług pozostałych 6 547 000,00

urząd   6 543 000,00    

Zarząd Dróg   4 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    200,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych   3 400,00    

4430 Różne opłaty i składki   15 750,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 700,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi   152 000,00    

1. Wydatki bieżące   152 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   152 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   152 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   32 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   381 700,00    

1. Wydatki bieżące   298 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   298 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   298 900,00    

2. Wydatki majątkowe   82 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   82 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   237 900,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   2 000,00    

Fundusz Sołecki Lgota   2 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   1 500,00    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   20 000,00    

Fundusz Sołecki Rybno   2 400,00    

4270 Zakup usług remontowych   25 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   36 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   82 800,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku   50 000,00    

Projekt siłowni zewnętrznej - Fundusz Sołecki Kopiec   5 000,00    

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Zakrzewskiej -
Fundusz Sołecki Zakrzew   15 000,00    

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz położenie kostki z
utwardzeniem - Fundusz Sołecki Rybno   12 800,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   36 250,00    

1. Wydatki bieżące   36 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   36 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   5 750,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 780,00

4300 Zakup usług pozostałych  22 000,00

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 720,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    1 031 519,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 189



1. Wydatki bieżące   985 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   985 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   985 100,00    

2. Wydatki majątkowe   46 419,93    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 419,93    

4260 Zakup energii   945 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   40 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   100,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 419,93    

Projekt oświetlenia ul. Polnej i ul. Nadrzecznej w Białej- Fundusz
Sołecki Biała    2 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Sadowej w Białej- Fundusz Sołecki Biała    9 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Źródlana - Fundusz Sołecki Brody
Malina    3 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego - Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   4 419,93    

Oświetlenie ul. Krótkiej, Prusa, Nadrzecznej w Łobodnie- Fundusz
Sołecki Łobodno   10 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Drukarskiej od ul. Krętej - Fundusz Sołecki
Zakrzew   8 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Mostowej w Kamyku - Fundusz Sołecki
Kamyk   10 000,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska   42 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 500,00    

2. Wydatki majątkowe   35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych   35 500,00    

90095 Pozostała działalność   264 300,00    

1. Wydatki bieżące   264 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   264 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   9 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   254 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 800,00    

4210 Zakup materiałow i wyposażenia   40 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   214 500,00    

Urząd   4 500,00    

Zarząd Dróg   210 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2 413 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 413 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   38 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   38 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   2 340 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    1 300 000,00    

1. Wydatki bieżące   1 300 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 189



1.2 Dotacje na zadania bieżące   1 300 000,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   1 300 000,00    

92116 Biblioteki   1 040 000,00    

1. Wydatki bieżące   1 040 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   1 040 000,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    1 000 000,00    

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych   40 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

92195 Pozostała działalność   53 500,00    

1. Wydatki bieżące   53 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   18 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   18 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 500,00    

Fundusz Sołecki Łobodno    5 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   3 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk    7 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   3 500,00    

3240 Stypendia dla uczniów   35 000,00    

926 Kultura fizyczna    9 318 700,00    

1. Wydatki bieżące   3 319 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   3 298 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 581 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 716 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   13 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 500,00    

2. Wydatki majątkowe   5 999 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 999 000,00    

92601 Obiekty sportowe   47 700,00    

1. Wydatki bieżące   47 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   47 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   16 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   31 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   16 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                 18 500,00    

4260 Zakup energii   9 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej   9 258 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 259 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 250 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 565 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 685 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 189



2. Wydatki majątkowe   5 999 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 999 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   8 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   964 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   73 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   213 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   30 800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   283 100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                 848 400,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   2 400,00    

4260 Zakup energii   344 000,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   12 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   346 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4 060,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   600,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   4 700,00    

4430 Różne opłaty i składki   12 300,00    

4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych   31 500,00    

4480 Podatek od nieruchomości   17 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst   4 540,00    

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)   55 000,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   4 500,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 943 000,00    

Przebudowa trybun na terenie OSiR w Kłobucku   2 142 000,00    

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów
lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku - etap III - przebudowa

bieżni i innych elementów lekkoatletycznych   1 071 000,00    

Projekt przebudowy basenu odkrytego z wodnym placem zabaw   180 000,00    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku   2 550 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (kosiarka)   56 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   13 000,00    

1. Wydatki bieżące   13 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   13 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   13 000,00    

Fundusz Sołecki Łobodno    6 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   7 000,00    

Ogółem   115 001 573,48    

w tym: zadania zlecone   7 796 157,00    

1. Wydatki bieżące   88 920 763,60    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   66 353 705,19    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   42 234 774,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   24 118 931,19    

1.2 Dotacje na zadania bieżące 11 687 900,00   

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 720 357,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   358 801,41    

1.5.Wypłaty z tytułu poreczeń i gwarancji udzielonych przez jst
przypadające do spłaty w danym roku  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 189



1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   800 000,00    

2. Wydatki majątkowe 26 080 809,88   

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 080 809,88   

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   424 502,95    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 189



Dział Rozdz. § Treść  Plan 2023 

010 Rolnictwo i łowiectwo   341 415,30    

2. Wydatki majątkowe   341 415,30    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   341 415,30    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   335 915,30    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich    341 415,30    

2. Wydatki majątkowe   341 415,30    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   341 415,30    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   335 915,30    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 500,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   5 500,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   187 948,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   72 622,00    

Zakup sceny mobilnej   115 326,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   147 967,30    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza i Okólnej   41 512,00    

Zakup sceny mobilnej   106 455,30    

600 Transport i łączność   11 647 617,00    

2. Wydatki majątkowe   11 647 617,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 647 617,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 000 000,00    

2. Wydatki majątkowe   1 000 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   1 000 000,00    

Dotacja dla Powiatu Kłobuckiego na realizację zadania Przebudowa drogi
powiatowej nr 2020S ul. Zamkowa i Ul. Długosza w m. Kłobuck 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   10 401 017,00    

2. Wydatki majątkowe   10 401 017,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 401 017,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 679 217,00    

Projekt chodnika wraz z odwodnieniem ul. Korczaka w Kłobucku   39 114,00    

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 189



Projekt budowy drogi wraz z mostem łączącej ul. Sienkiewicza z ul.
Zakrzewską   114 147,00    

Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470119s ul. Topolowej w
Łobodnie   31 000,00    

Koncepcja i projekt doraźnego odwodnienia osiedla przy ul. Cielebana   25 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   280 000,00    

Przebudowa drogi gminnej nr 470023S ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego w
Kłobucku RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG

  1 805 956,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470085S ul. Mickiewicza oraz
odcinka drogi gminnej nr 470086S ul. Ogrodowej w Kłobucku

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG

  2 724 000,00    

Projekt przebudowy ul. Jasnej wraz z rondem w drodze krajowej nr 43 w
Kłobucku

  250 000,00    

Projekt przebudowy ul. Rommla wraz z ulicami Sobisia, Harcerską i
Paderewskiego w Kłobucku

  350 000,00    

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla budowy dróg gminnych na
Osiedlu Smugi II w Kłobucku - etap III

  35 000,00    

Projekt chodnika przy ul. Witosa (od posesji 61 do szkoły) - Fundusz
Sołecki Smugi   25 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   4 721 800,00    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na Rynku im. Jana
Pawła II w Kłobucku POLSKI ŁAD   958 800,00    

Przebudowa i rozbudowa odcinka ul. Witosa w Kłobucku POLSKI ŁAD   3 763 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   246 600,00    

2. Wydatki majątkowe   246 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   246 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   246 600,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   575 000,00    

2. Wydatki majątkowe   575 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   575 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   575 000,00    

2. Wydatki majątkowe   575 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   575 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00    

Projekt budynku z mieszkaniami pod najem socjalny w Kłobucku   270 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   305 000,00    

750 Administracja publiczna   1 904 187,65    

2. Wydatki majątkowe   1 904 187,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 904 187,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 904 187,65    

2. Wydatki majątkowe   1 904 187,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 904 187,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   1 815 600,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w Kłobucku
POLSKI ŁAD   1 815 600,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Cyfrowa gmina   88 587,65    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 189



801 Oświata i wychowanie   5 068 770,00    

2. Wydatki majątkowe   5 068 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 068 770,00    

80101 Szkoły podstawowe   4 798 770,00    

2. Wydatki majątkowe   4 798 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 798 770,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 452 770,00    

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Kłobucku   2 190 000,00    

Przebudowa świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Kłobucku   238 770,00    

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Białej - Fundusz Sołecki
Biała   24 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   2 346 000,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Kamyku POLSKI ŁAD   2 346 000,00    

80104 Przedszkola   270 000,00    

2. Wydatki majątkowe   270 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   270 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w Przedszkolu Gminnym nr 4 w
Kłobucku   100 000,00    

Projekt rozbudowy PrzedszkolanNr 5 o żłobek   170 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   544 819,93    

2. Wydatki majątkowe   544 819,93    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   544 819,93    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   380 100,00    

2. Wydatki majątkowe   380 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   380 100,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych   6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 100,00

Projekt sieci wodno - kanalizacyjnej na osiedlu przyległym do ul. Cielebana   98 000,00    

Projekt kanalizacji sanitarnej na terenie Sołectwa Zakrzew i Osiedla nr 7 w
Kłobucku   276 100,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   82 800,00    

2. Wydatki majątkowe   82 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   82 800,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   82 800,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku   50 000,00    

Projekt siłowni zewnętrznej - Fundusz Sołecki Kopiec   5 000,00    

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Zakrzewskiej -
Fundusz Sołecki Zakrzew   15 000,00    

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz położenie kostki z
utwardzeniem - Fundusz Sołecki Rybno   12 800,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    46 419,93    

2. Wydatki majątkowe   46 419,93    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 419,93    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 419,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 189



Projekt oświetlenia ul. Polnej i ul. Nadrzecznej w Białej- Fundusz
Sołecki Biała    2 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Sadowej w Białej- Fundusz Sołecki Biała    9 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Źródlana - Fundusz Sołecki Brody
Malina    3 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego - Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   4 419,93    

Oświetlenie ul. Krótkiej, Prusa, Nadrzecznej w Łobodnie- Fundusz
Sołecki Łobodno   10 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Drukarskiej od ul. Krętej - Fundusz Sołecki
Zakrzew   8 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Mostowej w Kamyku - Fundusz Sołecki
Kamyk   10 000,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska   35 500,00    

2. Wydatki majątkowe   35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 500,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych   35 500,00    

926 Kultura fizyczna    5 999 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 999 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 999 000,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej   5 999 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 999 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 999 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 251 000,00    

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów
lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku - etap III - przebudowa

bieżni i innych elementów lekkoatletycznych   1 071 000,00    

Projekt przebudowy basenu odkrytego z wodnym placem zabaw   180 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (kosiarka)   56 000,00    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych   4 692 000,00    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku POLSKI ŁAD   2 550 000,00    

Przebudowa trybun na terenie OSiR w Kłobucku POLSKI ŁAD   2 142 000,00    

Ogółem   26 080 809,88    

2. Wydatki majątkowe 26 080 809,88   

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 080 809,88   

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   424 502,95    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 189



Dział Rozdz. § Treść  Plan 2023 

710 Działąlność usługowa  600,00      

Dochody bieżące  600,00      

71035 Cmentarze  600,00      

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień  600,00      

750 Administracja publiczna  176 102,00      

Dochody bieżące  176 102,00      

75011 Urzędy wojewódzkie  176 102,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  176 102,00      

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa  4 305,00      

Dochody bieżące  4 305,00      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa- prowadzenie stałego rejestru wyborców  4 305,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  4 305,00      

752 Obrona Narodowa  600,00      

Dochody bieżące  600,00      

75212 Pozostałe wydatki obronne  600,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  600,00      

852 Pomoc społeczna  62 120,00      

Dochody bieżące  62 120,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej  50 600,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  50 600,00      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11 520,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  11 520,00      

855 Rodzina  7 643 078,00      

Dochody bieżące  7 643 078,00      

Plan dochodów budżetowych na rok 2023 zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 189



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezp. społ.  7 553 030,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  7 553 030,00      

85503 Karta Dużej Rodziny  500,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  500,00      

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  89 548,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami  89 548,00      

 7 886 205,00      

Dochody bieżące  7 886 805,00      

Razem  dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 189



Plan wydatków budżetowych na rok 2023 zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz w
drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdz. § Treść  Plan 2023 

710 Działalność usługowa   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

71035 Cmentarze   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00    

750 Administracja publiczna   176 102,00    

1. Wydatki bieżące   176 102,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   176 102,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   172 747,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 355,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.   176 102,00    

1. Wydatki bieżące   176 102,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   176 102,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   172 747,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 355,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   144 389,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   24 820,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 538,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   355,00    

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00    

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa   4 305,00    

1. Wydatki bieżące   4 305,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 305,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 365,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 940,00    

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa   4 305,00    

1. Wydatki bieżące   4 305,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 189



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 305,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 365,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 940,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 141,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   196,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   28,00    

4300 Zakup usług pozostałych   2 940,00    

752 Obrona Narodowa   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

1. Wydatki bieżące   600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   600,00    

4300 Zakup usług pozostałych   600,00    

852 Pomoc Społeczna   62 120,00    

1. Wydatki bieżące   62 120,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   12 268,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   11 520,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   748,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   49 852,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   50 600,00    

1. Wydatki bieżące   50 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   748,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   748,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   49 852,00    

3110 Świadczenia społeczne   49 852,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   748,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   11 520,00    

1. Wydatki bieżące   11 520,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   11 520,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   11 520,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   11 520,00    

855 Rodzina   7 643 078,00    

1. Wydatki bieżące   7 643 078,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   917 562,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   797 890,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   119 672,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 725 516,00    

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego   7 553 030,00    

1. Wydatki bieżące   7 553 030,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   827 514,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   797 390,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 124,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 725 516,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   576,00    

3110 Świadczenia społeczne   6 725 516,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 189



4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników   140 500,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 390,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   642 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 248,00    

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych   300,00    

4440 Odpisy na zakładowy fudusz świadczeń socjalnych   3 400,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   600,00    

85503 Karta Dużej Rodziny   500,00    

1. Wydatki bieżące   500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników   418,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   72,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   10,00    

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów   89 548,00    

1. Wydatki bieżące   89 548,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   89 548,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   89 548,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   89 548,00    

Ogółem   7 886 805,00    

w tym: zadania zlecone   7 886 805,00    

1. Wydatki bieżące   7 886 805,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 111 437,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   983 522,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   127 915,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 775 368,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 189



Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023

§ Treść Przychody Rozchody

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

3.159.700,00
1.046.776,87

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

3.000.000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

9.902.836,81

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym
- spłata kredytu z roku 2014
- spłata kredytów z roku 2018
- spłata kredytu z roku 2019

3.000.000,00

1.000.000,00
1.710.000,00
290.000,00

Razem 17.109.313,68 3.000.000,00
Ogółem 14.109.313,68

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 189



Dział Rozdz. § Treść
 Dotacja
podmiotowa   Dotacja celowa 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2 300 000,00       40 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury   1 300 000,00       -      

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury   1 300 000,00      -      

92116 Biblioteki   1 000 000,00       40 000,00    

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych   40 000,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury    1 000 000,00    

801 Oświata i wychowanie 8 649 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe   3 218 200,00       -      

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst   3 218 200,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   828 400,00       -      

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst   828 400,00    

80104 Przedszkola   274 400,00       -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   274 400,00      -      

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego   1 236 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   949 500,00    

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst   286 500,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych ,

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych   3 092 500,00    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan dotacji udzielanych z budżetu  na rok 2023
 Plan na 2023 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 189



2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst   3 092 500,00    

851 Ochrona zdrowia   -         409 500,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -         403 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom   403 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień   6 500,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

na dofinansowanie własnych zadań bieżących   6 500,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   275 900,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   275 900,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty   225 200,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jst lub przez osobę fizyczną   50 700,00    

926 Kultura fizyczna   -         13 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   13 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   13 000,00    

Razem 11 225 400,00    462 500,00   

Ogółem   11 687 900,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 189



Jednostki
pomocnicze

Liczba ludności
wg stanu na
30.06.2022 r.

Limit wg
Uchwały Rady

na rok 2023

Limit do
dyspozycji na

rok 2023
 Fundusz

Sołecki 
 Ogółem limit

na 2023r. 

Osiedla 10297 246 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 

Osiedle Nr 1 1315 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00

Osiedle Nr 2 1903 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00

Osiedle Nr 3 1151 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00

Osiedle Nr 4 1622 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00

Osiedle Nr 5 552 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00

Osiedle Nr 6 806 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00

Osiedle Nr 7 952 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00

Osiedle Nr 8 1392 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00

Osiedle Nr 9 604 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00

Sołectwa 9486 227 000,00 0,00 545 497,12 545 497,12 

Biała 1482 35 500,00 0,00 52 674,50 52 674,50 

Borowianka 531 12 700,00 0,00 38 505,06 38 505,06 

Brody Malina 289 6 900,00 0,00 25 757,83 25 757,83 

Gruszewnia 364 8 700,00 0,00 29 708,42 29 708,42 

Kamyk 1306 31 300,00 0,00 52 674,50 52 674,50 

Kopiec 254 6 100,00 0,00 23 914,22 23 914,22 

Lgota 528 12 600,00 0,00 38 347,04 38 347,04 

Libidza 700 16 700,00 0,00 47 407,05 47 407,05 

Łobodno 1742 41 700,00 0,00 52 674,50 52 674,50 

Niwa Skrzeszów 387 9 300,00 0,00 30 919,93 30 919,93 

Nowa Wieś 316 7 600,00 0,00 27 180,04 27 180,04 

Plan  limitu środków finansowych do dyspozycji jednostek
pomocniczych na rok 2023 oraz funduszu sołeckiego na rok

2023

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 189



Przybyłów 147 3 500,00 0,00 18 278,05 18 278,05 

Rybno 207 4 900,00 0,00 21 438,52 21 438,52 

Smugi 764 18 300,00 0,00 50 778,22 50 778,22 

Zakrzew 469 11 200,00 0,00 35 239,24 35 239,24 

Razem 19783 473 600,00 246 600,00 545 497,12 792 097,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 189



 

Plan funduszu sołeckiego na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Plan na 2023 

600 Transport i łączność   239 530,15    

60016 Drogi publiczne gminne   239 530,15    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   214 530,15    

 Fundusz Sołecki Biała   10 174,50    

Fundusz Sołecki Borowianka   26 505,06    

Fundusz Sołecki Brody Malina   10 757,83    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   24 708,42    

Fundusz Sołecki Kamyk   15 674,50    

Fundusz Sołecki Kopiec   18 914,22    

Fundusz Sołecki Lgota   1 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   12 407,05    

Fundusz Sołecki Łobodno   14 674,50    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   10 000,00    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   7 180,04    

Fundusz Sołecki Przybyłów   18 278,05    

Fundusz Sołecki Rybno   6 238,52    

Fundusz Sołecki Smugi   25 778,22    

Fundusz Sołecki Zakrzew   12 239,24    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00    

Projekt pdcinka chodnika przy ul. Witosa (od posesji 61 do
szkoły) - Fundusz Sołecki Smugi   25 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   10 000,00    

710 Działalność usługowa   58 347,04    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   58 347,04    

4300 Zakup usług pozostałych   58 347,04    

Fundusz Sołecki Lgota   35 347,04    

Fundusz Sołecki Kamyk   13 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   10 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   29 000,00    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne   29 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 500,00    

Fundusz Sołecki Biała   7 500,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   5 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   5 000,00    

Fundusz Sołecki  Łobodno   7 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   4 500,00    

Fundusz Sołecki Libidza   4 500,00    

801 Oświata i wychowanie   60 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   50 000,00    

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 189



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   4 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   24 000,00    

Plac zabaw pyzy Szkole Podstawowej w Białej - Fundusz
Sołecki Biała   24 000,00    

80104 Przedszkola   10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

Fundusz Sołecki  Łobodno   10 000,00    

900 Gospodarka komunalna   112 119,93    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   65 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   27 900,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   2 000,00    

Fundusz Sołecki Łgota   2 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   1 500,00    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   20 000,00    

Fundusz Sołecki Rybno   2 400,00    

4270 Zakup usług remontowych   5 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   32 800,00    

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul.
Zakrzewskiej - Fundusz Sołecki Zakrzew   15 000,00    

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz położenie kostki
z utwardzeniem - Fundusz Sołecki Rybno   12 800,00    

Projekt siłowni zewnętrznej - Fundusz Sołecki Kopiec   5 000,00    

90015 Oświetlenie ulic   46 419,93    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 419,93    

Projekt oświetlenia ul. Polnej i ul. Nadrzecznej w Białej -
Fundusz Sołecki Biała   2 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Sadowej w Białej - Fundusz
Sołecki Biała   9 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ul. Źródlana - Fundusz Sołecki
Brody Malina   3 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  - Fundusz Sołecki Niwa
Skrzeszów   4 419,93    

Oświetlenie ul. Krótkiej, Prusa, Nadrzecznej w Łobodnie -
Fundusz Sołecki Łobodno   10 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Drukarskiej od ul. Krętej - Fundusz
Sołecki Zakrzew   8 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Mostowej w Kamyku - Fundusz
Sołecki Kamyk   10 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   18 500,00    

92195 Pozostała działalność   18 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 500,00    

Fundusz Sołecki Łobodno   5 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka   3 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   7 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   3 500,00    

926 Kultura fizyczna   18 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej   5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 400,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   2 400,00    

4260 Zakup energii   2 000,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 189



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   600,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia   600,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   13 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   13 000,00    

Fundusz Sołecki Łobodno   6 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   7 000,00    

Ogółem 545 497,12   

1. Wydatki bieżące   414 677,19    

2. Wydatki majątkowe   128 219,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 189



Uprawnienia jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budżetu gminy

1. Sołectwa i osiedla dysponują środkami finansowymi wyodrębnionymi do ich dyspozycji w budżecie

gminy, przy czym limit środków finansowych na dany rok budżetowy do dyspozycji sołectwa lub osiedla

określa załącznik do uchwały budżetowej.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 tworzy się w wysokości 2,50% planowanej w uchwale

budżetowej na dany rok budżetowy łącznej kwoty dochodów gminy z tytułu podatku od nieruchomości,

podatku rolnego i podatku leśnego zaokrąglając limit dla poszczególnych jednostek pomocniczych do

pełnych setek złotych.

3. Limit środków finansowych wyodrębnionych do dyspozycji danego sołectwa lub osiedla ustala się

mnożąc planowane dochody, o których mowa w ust. 2 w przeliczeniu na 1 mieszkańca gminy przez liczbę

mieszkańców danego sołectwa lub osiedla według stanu na 30 czerwca roku poprzedzającego rok

budżetowy.

4. Limit określony w ust. 3 dla poszczególnych sołectw pomniejsza się o limit utworzony na podstawie

ustawy o funduszu sołeckim w danym roku budżetowym, a różnica ujemna nie podlega kumulacji w latach

następnych.

5. W razie niewykorzystania limitu środków finansowych ustalonego na dany rok budżetowy, kwota

niewykorzystanych środków zwiększa limit środków danego sołectwa lub osiedla na następny rok

budżetowy.

6. W ramach przyjętych limitów sołtysi i zarządy osiedli wskazują sposób wykorzystania środków

finansowych w terminie do 31 marca roku budżetowego i przedkładają projekt wydatków uchwalony przez

odpowiednio zebranie wiejskie lub ogólne zebranie mieszkańców do akceptacji burmistrzowi.

7. Środki finansowe w ramach przyjętych limitów przeznacza się w szczególności na:

1) wykonanie zadań inwestycyjnych realizowanych w danym sołectwie lub osiedlu;

2) pokrycie kosztów instalacja dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego;

3) remonty strażnic, szkół, przedszkoli lub innych obiektów;

4) inne niezbędne wydatki dla potrzeb sołectwa lub osiedla.

8. Uruchomienie środków finansowych do dyspozycji sołectw lub osiedli może nastąpić po uchwaleniu

budżetu na dany rok i przesunięciu planowanego wydatku do odpowiedniego działu klasyfikacji

budżetowej.

9. Obsługę rzeczowo-finansową środków przekazanych do dyspozycji sołectw lub osiedli prowadzą urząd

lub właściwa jednostka organizacyjna Gminy Kłobuck.

10. Zwiększenia planu dochodów gminy w ciągu roku budżetowego nie powodują zwiększenia limitu

środków finansowych do dyspozycji sołectw lub osiedli.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 189



11. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć limitów ustalonych na dany rok budżetowy pomiędzy

jednostkami pomocniczymi gmin, przy czym nie dotyczy to środków z funduszu sołeckiego. W roku

następującym po roku budżetowym, w którym dokonano przesunięcia, limit środków jednostki

pomocniczej, której środki zostały przesunięte zwiększa się o kwotę przesunięcia, zaś limit środków

jednostki pomocniczej, na rzecz której dokonano przesunięcia zmniejsza się o tę kwotę.

12. Przesunięcie, o którym mowa w ust. 11 następuje po wyrażeniu zgody przez burmistrza i właściwe

organy wykonawcze jednostek pomocniczych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 189



Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar wynikających
z art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska 

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   42 000,00    

Dochody bieżące   40 000,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska   42 000,00    

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych   2 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty za korzystanie ze środowiska   40 000,00    

Ogółem   42 000,00    

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   42 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   35 500,00    

2. Wydatki majątkowe   35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 500,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska
  42 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 500,00    

2. Wydatki majątkowe   35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  35 500,00    

Ogółem   42 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   35 500,00    

2. Wydatki majątkowe   35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 500,00    

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 189



Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat w zakresie
gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 480 000,00    

Dochody bieżące   6 480 000,00    

90002 Gospodarka odpadami   6 480 000,00    

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi   6 480 000,00    

Ogółem

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 480 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 480 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   6 476 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   201 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 274 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00    

90002 Gospodarka odpadami   6 480 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 480 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 476 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   201 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 274 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00    

2. Wydatki majątkowe   -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   115 900,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   8 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   28 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   43 200,00    

4190 Nagrody konkursowe   1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

4260 Zakup energii   1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   6 241 250,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    200,00    

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 189



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych   3 400,00    

4430 Różne opłaty i składki   15 750,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej   1 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 700,00    

Ogółem   6 480 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 480 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   6 476 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   201 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe 6 274 600,00

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 189



Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na

realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej   775 000,00    

Dochody bieżące   775 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   775 000,00    

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym   310 000,00    

0480 Wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż napojów alkoholowych   465 000,00    

Ogółem

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

851 Ochrona zdrowia   775 000,00    

1. Wydatki bieżące   775 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   372 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   38 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   333 940,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   403 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   19 760,00    

1. Wydatki bieżące 19 760,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 19 760,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 3 760,00

1.1.2 Wydatki statutowe 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   755 240,00    

1. Wydatki bieżące 755 240,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 352 240,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 34 300,00

1.1.2 Wydatki statutowe 317 940,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 403 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 479/LIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 189



2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 403 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

Ogółem   775 000,00    

1. Wydatki bieżące   775 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   372 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   38 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   333 940,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   403 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 189


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 6

	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (8)


	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-01-05T13:10:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




